



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2018

№ 287

г. Саранск

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Мордовия от
9 февраля 2009 г. № 28

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Мордовия от 9 февраля 2009 г. № 28 «Об утверждении Положения о ежегодном республиканском конкурсе «Предприниматель Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Мордовия от 11 февраля 2016 г. № 61) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Министерство торговли и предпринимательства Республики Мордовия» заменить словами «Министерство экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия»;

2) в Положении о ежегодном республиканском конкурсе «Предприниматель Республики Мордовия»:

в пункте 2 слова «Министерство торговли и предпринимательства Республики Мордовия» заменить словами «Министерство экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия»;

в части третьей пункта 6 слова «Министерство торговли и предпринимательства Республики Мордовия» заменить словами «Министерство экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия»;

пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Состав конкурсной комиссии утверждается Министерством экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия. Решение о составе конкурсной комиссии оформляется приказом Первого заместителя Председателя Правительства – Министра экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия.»;

в пункте 13 слова «публикуется в средствах массовой информации» заменить словами «размещается на странице Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия на официальном сайте органов государственной власти Республики Мордовия»;

в пункте 14 слова «Министерство торговли и предпринимательства Республики Мордовия» заменить словами «Министерство экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия»;

3) в приложении 1 слова «М.П.» заменить словами «М.П. (при наличии)»;

4) в приложении 2 слова «М.П.» заменить словами «М.П. (при наличии)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Мордовия



В. Сушков